淡路市身近な避難所整備事業

補助金実績報告書

 令和  年  月  日

淡路市長  様

交付決定を受けた補助対象経費に係る全ての事業が完了しましたので、関係書類を添えて実績を

報告します。

申 請 者

町内会名

（小部落名等）

代 表 者

住  所 淡路市

フリガナ

氏  名

電  話

届出避難所

登録番号  第     号

名  称

交付決定額                      円

事 業 費 総事業費  円 補助対象経費
（上限150万円）

 円

添付書類

・収支決算書

・工事完了報告書の写し

・領収書の写し

・改修後及び備品の写真

・その他市長が必要と認める書類